
1114-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.02.2013 № 31/7 

О проекте закона Пермского края  "О внесении 
изменения в Закон Пермского края "О Законодательном 
Собрании Пермского края" (о введении механизма 
ротации для заместителей председателя 
Законодательного Собрания с целью обеспечения 
принципа равнодоступности и обязательности участия  
в руководстве всех представленных в Законодательном 
Собрании партий) (первое чтение, вносит депутат 
Бурнашов А.Л.) 
 

Заслушав информацию Бурнашова Алексея Леонидовича, члена комитета 

Законодательного Собрания Пермского края по социальной политике, комитет 

РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края отклонить 

проект закона Пермского края "О внесении изменения в Закон Пермского края 

"О Законодательном Собрании Пермского края". 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


